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STRAŻACKIE ZAWODY POWIATOWE

Podtytuł: 6 września br. na Stadionie 100-lecia Państwa Polskiego w Zawierciu odbyły się V
Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze Ochotniczych Straży Pożarnych Powiatu Zawierciańskiego.

6 września br. na Stadionie 100-lecia Państwa Polskiego w Zawierciu odbyły się V Powiatowe Zawody
Sportowo-Pożarnicze Ochotniczych Straży Pożarnych Powiatu Zawierciańskiego. Zawody rozpoczęły się
przemarszem wszystkich uczestników, na czele z orkiestrą, spod budynku starostwa na stadion.
W zawodach wzięło udział siedemnaście jednostek OSP z terenu powiatu zawierciańskiego, w tym 11 drużyn męskich i
6 drużyn kobiecych. Na zawodach gminę Ogrodzieniec reprezentowały dwie jednostki: OSP Ogrodzieniec (kobieca
drużyna pożarnicza) i OSP Ryczów Kolonia (męska drużyna pożarnicza).
Drużyny w swoich grupach zmagały się w biegu sztafetowym 7x50m oraz w ćwiczeniach bojowych. W grupie A
(drużyny męskie) zwyciężyła drużyna OSP Wierbka (gmina Pilica), natomiast w grupie C (drużyny kobiece) zwyciężyła
drużyna OSP Grabiec (gmina Szczekociny).
Kobieca drużyna pożarnicza OSP Ogrodzieniec zajęła II miejsce. Był to wyjątkowo udany debiut na
zawodach. Puchar Starosty Zawierciańskiego oraz drobne upominki druhnom wręczył Wicewojewoda Śląski Stanisław
Dąbrowa oraz Starosta Zawierciański Ryszard Mach. Podczas zawodów druhny mogły liczyć na wsparcie druhów ze
swojej jednostki, którzy służyli dobrą radą i fachową pomocą.
Druhny OSP Ogrodzieniec biorące udział w zawodach:
mechanik: Karolina Adamczyk i druh Andrzej Dudek
ssawna: przodownik - Ewelina Dachowska, pomocnik - Agata Jureczko
I rota: przodownik - Zuzanna Kuźniak, pomocnik - Anna Żurek
rozdzielaczowy: Beata Janoska
pomocnik: Aleksandra Kmita
dowódca: Kinga Gąkowska
zawodnik rezerwowy: Karolina Burzyńska
Dodatkową atrakcją zawodów była prezentacja sprzętu strażackiego.

Tekst i zdjęcie: Iwona Rajca

Na zdjęciu zwycięska drużyna dziewcząt OSP Ogrodzieniec
wspólnie z druhami ze swojej jednostki.

Dyplom dla żeńskiej drużyny OSP Ogrodzieniec.
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